
Numero 

Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

139 06/04/2024 ISTITUTO SUORE S. DOROTEA DI CEMMO -CENTRO ASTERIA 709,09 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

140 06/04/2024 OMISSIS 66,50 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

141 06/04/2024 OMISSIS 50,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

142 06/04/2024 OMISSIS 1.090,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

143 06/04/2024 TRENORD S.R.L. 64,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

144 06/04/2024 AUTOSERVIZI LARIO BUS S.R.L. 300,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

145 06/04/2024 OMISSIS 235,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

146 06/04/2024 REAR SOCIETA'COOPERATIVA 14,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

147 06/04/2024 IL TRASPORTO SPA 78,00 3.10.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e speciali

148 06/04/2024 S.C.A.M. VIAGGI SRL 9.280,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

149 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 30,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

150 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 19,12 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

151 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 908,82 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

152 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 55,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

153 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 24,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

154 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 25,64 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

155 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 70,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

156 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 86,56 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

157 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 110,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

158 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 257,40 3.6.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c.

159 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 69,30 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

160 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 99,00 3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

161 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 88,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software

162 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 44,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software

163 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 167,20 3.6.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c.

164 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 397,76 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico

165 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 205,15 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario

166 06/04/2024 ERARIO DELLO STATO 12,21 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria

167 06/04/2024 AUTOSERVIZI CATTANEO S.R.L. 800,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

168 06/04/2024 NORD OVEST VIAGGI SRL 3.360,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

169 16/04/2024 OMISSIS 167,75 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

170 16/04/2024 OMISSIS 38,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

171 16/04/2024 OMISSIS 150,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

172 16/04/2024 ELETTRICA FUMAGALLI SNC 500,00 3.6.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c.

173 16/04/2024 OMISSIS 10,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

174 16/04/2024 OMISSIS 13,90 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

175 16/04/2024 OMISSIS 150,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

176 16/04/2024 OMISSIS 29,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

177 16/04/2024 AGENZIA TERRA DEL SOLE DI ALESSIO ALESSINO & C SAS 11.660,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

178 16/04/2024 ISTITUTO SUORE S. DOROTEA DI CEMMO -CENTRO ASTERIA 774,54 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

179 16/04/2024 OMISSIS 413,70 9.2.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

180 16/04/2024 OMISSIS 413,70 9.2.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

181 16/04/2024 OMISSIS 28,80 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
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182 17/04/2024 FONDAZIONE BRESCIA MUSEI 356,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

183 17/04/2024 OMISSIS 30,00 9.2.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

184 17/04/2024 OMISSIS 413,70 9.2.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

185 17/04/2024 TECNOCOPI SNC DI GIANGRANDI CRISTINA E MARCO 258,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari

186 17/04/2024 TECNOCOPI SNC DI GIANGRANDI CRISTINA E MARCO 324,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari

187 24/04/2024 OMISSIS 16,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

188 24/04/2024 OMISSIS 413,70 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

189 24/04/2024 OMISSIS 30,80 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

190 24/04/2024 OMISSIS 115,00 3.9.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altri servizi di ristorazione n.a.c.

191 24/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A.   39,18 5.1.1 Altre spese / Spese postali

192 24/04/2024 DUECI' ITALIA SRL 1.415,00 2.1.1 Acquisto di beni di consumo / Carta

193 24/04/2024 AUTOSERVIZI LARIO BUS S.R.L. 1.080,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

194 24/04/2024 LINEE LECCO S.P.A. 1.000,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

195 24/04/2024 LINEE LECCO S.P.A. 681,82 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

196 24/04/2024 MONDO SCUOLA VIAGGI SRL 5.850,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

197 24/04/2024 MARCONARI ALESSIA 120,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

198 03/05/2024 CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI S.R.L. 27,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

199 03/05/2024 SANOMA ITALIA SPA 9.352,46 4.1.1 Acquisto di beni d'investimento / Software

200 03/05/2024 CARLO ERBA REAGENTS SRL 1.083,44 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

201 03/05/2024 OMISSIS 26,11 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

202 03/05/2024 OMISSIS 10,40 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

203 03/05/2024 OMISSIS 22,20 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

204 03/05/2024 OMISSIS 62,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

205 03/05/2024 OMISSIS 661,12 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

206 03/05/2024 OMISSIS 66,50 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

207 03/05/2024 OMISSIS 66,50 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

208 03/05/2024 OMISSIS 38,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

209 03/05/2024 OMISSIS 104,93 3.5.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

210 03/05/2024 GAIA 900 SRL 1.950,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

211 03/05/2024 TA CLEANING DI TARABINI VALENTINA 309,13 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario

212 03/05/2024 OMISSIS 3.200,00 4.4.15 Acquisto di beni d'investimento / Manutenzione straordinaria impianti

213 03/05/2024 ML SYSTEMS S.R.L. 56,00 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

214 03/05/2024 OMISSIS 36,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

215 03/05/2024 TEOREMA SRL 67.280,00 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.

216 03/05/2024 TEOREMA SRL 7.320,00 4.3.9 Acquisto di beni d'investimento /  Mobili e arredi per locali ad uso specifico

217 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 68,18 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

218 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 100,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

219 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 100,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

220 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 311,30 2.1.1 Acquisto di beni di consumo / Carta

221 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 71,28 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari

222 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 56,76 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari

223 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 110,00 3.6.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c.

224 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 77,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

225 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 80,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

226 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 17,16 3.10.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e speciali

227 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 30,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

228 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 6,49 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

229 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 109,09 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

230 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 70,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

231 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 14.801,60 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.

232 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 1.610,40 4.3.9 Acquisto di beni d'investimento /  Mobili e arredi per locali ad uso specifico

233 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 704,00 4.4.15 Acquisto di beni d'investimento / Manutenzione straordinaria impianti

234 03/05/2024 ERARIO DELLO STATO 1.697,54 4.1.1 Acquisto di beni d'investimento / Software



235 15/05/2024 OMISSIS 104,93 3.5.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

236 15/05/2024 OMISSIS 34,50 5.2.3 Altre spese / Rimborsi spese per i Revisori

237 15/05/2024 CARLO ERBA REAGENTS SRL 190,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

238 15/05/2024 UFFICIO SERVICE DI TAGLIETTI & RUOCCO SNC 444,88 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria

239 15/05/2024 BRIANTOUR SNC DI LONGHI GIOVANNI & C. 400,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

240 15/05/2024 PRIORE SRL 877,50 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario

241 15/05/2024 ANTINFORTUNISTICA SECURTRADING SRL 226,80 2.3.2 Acquisto di beni di consumo / Vestiario

242 15/05/2024 F.LLI MARASCO  SRL 1.200,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

243 15/05/2024 F.LLI MARASCO  SRL 600,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

244 16/05/2024 AUTOSERVIZI LARIO BUS S.R.L. 1.050,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

245 16/05/2024 AGENZIA TERRA DEL SOLE DI ALESSIO ALESSINO & C SAS 11.660,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

246 16/05/2024 ERREBIAN SPA 13.538,00 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.

247 16/05/2024 POSTE ITALIANE S.P.A.   26,58 5.1.1 Altre spese / Spese postali

248 21/05/2024 OMISSIS 15,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

249 21/05/2024 MONDO SCUOLA VIAGGI SRL 2.301,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

250 21/05/2024 INTERNAZIONALE S.N.C. di Baretta Milena & C. 85,16 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

251 21/05/2024 CARLO ERBA REAGENTS SRL 106,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

252 21/05/2024 NORD OVEST VIAGGI SRL 530,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

253 21/05/2024 E.B. SYSTEMS 1.350,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

254 21/05/2024 OMISSIS 67,40 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

255 21/05/2024 OMISSIS 10,40 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

256 21/05/2024 OMISSIS 30,00 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati

257 21/05/2024 OMISSIS 15,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

258 21/05/2024 OMISSIS 62,20 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

259 21/05/2024 OMISSIS 75,10 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

260 21/05/2024 OMISSIS 67,60 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

261 21/05/2024 AZIENDA AGRICOLA  MAZZOLENI MARIA MARISA  D.I. 448,80 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

262 21/05/2024 OMISSIS 260,50 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

263 25/05/2024 OMISSIS 109,00 5.2.3 Altre spese / Rimborsi spese per i Revisori

264 04/06/2024 OMISSIS 43,62 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

265 04/06/2024 OMISSIS 69,60 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

266 04/06/2024 OMISSIS 32,40 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

267 04/06/2024 OMISSIS 34,10 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

268 04/06/2024 MONDO SCUOLA VIAGGI SRL 5.681,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

269 04/06/2024 OMISSIS 14,96 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

270 04/06/2024 OMISSIS 330,56 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

271 04/06/2024 CARLO ERBA REAGENTS SRL 106,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

272 04/06/2024 OMISSIS 26,45 3.6.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, arredi e accessori

273 04/06/2024 ANASTASIS SOCIETA' COOP. SOCIALE 249,18 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software

274 04/06/2024 EDITORIALE PAGANO 280,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software

275 04/06/2024 AUTOSERVIZI LARIO BUS S.R.L. 850,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

276 04/06/2024 AUTOSERVIZI LARIO BUS S.R.L. 600,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

277 04/06/2024 FILO' IL FILO DEL PENSIERO ETS - APS 2.000,00 5.3.3 Altre spese / Partecipazione a reti di scuole e consorzi

278 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 26,95 7.1.2 Oneri straordinari e da contenzioso / Sanzioni amministrative

279 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 52,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

280 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 88,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

281 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 18,74 3.6.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c.

282 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 297,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

283 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 2.978,36 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.

284 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 100,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

285 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 60,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

286 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 120,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

287 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 49,90 2.3.2 Acquisto di beni di consumo / Vestiario



288 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 193,05 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario

289 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 40,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

290 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 97,87 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria

291 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 280,16 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.

292 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 165,28 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

293 04/06/2024 REGIONE LOMBARDIA 70,24 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

294 04/06/2024 INPDAP FONDO PENSIONI 50,82 3.5.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

295 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 34,98 3.5.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

296 04/06/2024 INPDAP FONDO CREDITO 0,54 3.5.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

297 04/06/2024 REGIONE LOMBARDIA 13,09 3.5.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

298 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 37,53 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario

299 04/06/2024 ERARIO DELLO STATO 12,32 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

300 04/06/2024 OMISSIS 100,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

301 17/06/2024 POSTE ITALIANE S.P.A.   9,98 5.1.1 Altre spese / Spese postali

302 17/06/2024 ASSINFONET S.R.L. 1.500,00 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza tecnico-informatica

303 17/06/2024 OMISSIS 1.030,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

304 17/06/2024 OMISSIS 332,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

305 17/06/2024 SUPER ERRE SRL 88,85 2.3.1 Acquisto di beni di consumo / Generi alimentari

306 17/06/2024 BRIANTOUR SNC DI LONGHI GIOVANNI & C. 618,18 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

307 17/06/2024 OMISSIS 590,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

308 19/06/2024 PEPE DANIELA 517,67 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

309 20/06/2024 ASSOCIAZIONE PER L'INSEGNAMENTO DELLA FISICA 110,00 5.3.3 Altre spese / Partecipazione a reti di scuole e consorzi

310 20/06/2024 OMISSIS 416,67 5.4.2 Altre spese / Contributi agli studenti

311 20/06/2024 OMISSIS 416,66 5.4.2 Altre spese / Contributi agli studenti

312 20/06/2024 OMISSIS 416,66 5.4.2 Altre spese / Contributi agli studenti

313 20/06/2024 OMISSIS 416,67 5.4.2 Altre spese / Contributi agli studenti

314 20/06/2024 OMISSIS 416,67 5.4.2 Altre spese / Contributi agli studenti

315 20/06/2024 OMISSIS 416,67 5.4.2 Altre spese / Contributi agli studenti

316 24/06/2024 OMISSIS 4.760,08 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

317 24/06/2024 ALBORGHETTI CHRISTIAN 1.718,91 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.


